www.fenixstage.com 1
TORRES
ELEVADORAS
LIFTING
TOWERS
2017

ELV Series
www.fenixstage.com 19
Referencia
Reference
Altura máxima
Maximum height
Carga máxima
 Maximum load
Altura mínima
Minimum height
Área de
trabajo
Working area
Peso
Weight
ELV-100/31 3,80m 100kg 1,38m 1,11 x 1,11m 26kg
ELV-150/5 5,30m 150kg 1,73m 1,49 x 1,49m 55kg
ELV-200/6 6,40m 200kg 1,92m 1,53 x 1,53m 99kg
ELV-230/5 5,30m 230kg 1,82m 1,53 x 1,53m 88kg
ELV-300/6 6,10m 300kg 1,92m 1,53 x 1,53m 100kg
Más detalles págs. 42-43 / More details pages 42-43
Accesorios / Accessories
Torre telescópica. La serie ELV posee un sistema de patas que se adapta a cualquier superficie a través de su tensor de ajuste, que
permite instalar la pata en el ángulo deseado y apoyarla sobre cualquier elemento. Sus nuevos platos basculantes permiten un apoyo